
Про внесення змін до наказу Міністерства 
молоді та спорту України від 24.04.2023 № 2267

Відповідно до статті 45 Закону України "Про фізичну культуру і спорт", 
пункту 8 Положення про Міністерство молоді та спорту України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 02 липня 2014 року 
№ 220 (зі змінами), та з урахуванням листа Федерації шахів України                            
від 23.04.2023 № 48

НАКАЗУЮ:

1. Внести до наказу Міністерства молоді та спорту України                          
від 24.04.2023 № 2267 "Про проведення навчально-тренувального збору                      
національної збірної команди України з шахів із спеціальної підготовки до 
чемпіонатів світу та Європи" такі заміни:

1) у пунктах 2 та 3 слова та цифри "у кількості 7 осіб" замінити словами та 
цифрами "у кількості 8 осіб";

2) в абзаці другому пункту 3 цифру та слово "6 осіб" замінити цифрою та 
словом  "7 осіб".

2. Внести до Складу учасників навчально-тренувального збору 
національної збірної команди України з шахів, затвердженого наказом 
Мінмолодьспорту від 24.04.2023 № 2267 "Про проведення навчально-
тренувального збору національної збірної команди України з шахів із 
спеціальної підготовки до чемпіонатів світу та Європи", зміну, доповнивши 
його новим пунктом 8 такого змісту:

" 8 Жукова Наталія 
Олександрівна

05.05.1979 спортсмен Одеська обл. 
".



2

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на департамент фізичної 
культури та неолімпійських видів спорту.

Заступник Міністра
молоді та спорту України                                                                 Матвій БІДНИЙ


